Item 1 – Apresentação do 

relatório do fluxo de investimentos de outubro de 2025. O documento foi explanado pelo 

relator  Joel  Souza  Maia,  cujas  cópias  foram  entregues  aos  presentes.  Na  sequência, 

discorreu sobre o valor médio aplicado, no total de R$ 312.546.699,58 (trezentos e doze 

milhões, quinhentos e quarenta e seis mil, seiscentos e noventa e nove reais e cinquenta e 

oito centavos), totalizando o rendimento de R$ 3.529.157,21 (três milhões, quinhentos e 

vinte e nove mil, cento e cinquenta e sete reais e vinte e um centavos), equivalentes ao 

percentual de 1,13% do valor aplicado no referido mês. Item 2 – Apresentação da minuta 

da Política de Investimentos para 2026. O Sr. Francisco Eduardo da Silva apresentou cópias 

do  relatório  de  análise  da Minuta  da  Política  de  Investimento,  que  pontuou  objetos